
Campionati Italiani a Squadre - Fase Regionale
Coppa Caduti di Brema

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Assoluti Maschi
Finale
Serie 1

1 7 PERASSOLO Mattia 1994 ITA Genova Nuoto 28.47 30.07 58.54
2 4 POLITANO Daniele 1995 ITA Crocera Stadium 30.19 30.65 1'00.84
3 3 PICCARDO Roberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 30.42 30.79 1'01.21
4 5 GUALANDRI Roberto 1994 ITA Andrea Doria 30.69 30.73 1'01.42
5 2 ABBATE Valerio 1995 ITA Amatori Nuoto Savona 30.58 30.99 1'01.57
6 1 BELLOTTO Nicolo' 1995 ITA Rari Nantes Spezia 31.72 33.74 1'05.46
7 6 MALERBA Francesco 1996 ITA Nuotatori Genovesi 32.60 34.40 1'07.00
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Serie 2
1 5 ROSCI Pietro Maria 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 31.28 32.25 1'03.53
2 4 NOCETI Nicolo' 1995 ITA Lavagna 90 33.91 35.96 1'09.87
3 3 ARECCO Nicolo' 1998 ITA Rapallo Nuoto 38.03 40.69 1'18.72
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Coppa Caduti di Brema

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo
1 PERASSOLO Mattia 1994 ITA Genova Nuoto 28.47 30.07 58.54
2 POLITANO Daniele 1995 ITA Crocera Stadium 30.19 30.65 1'00.84
3 PICCARDO Roberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 30.42 30.79 1'01.21
4 GUALANDRI Roberto 1994 ITA Andrea Doria 30.69 30.73 1'01.42
5 ABBATE Valerio 1995 ITA Amatori Nuoto Savona 30.58 30.99 1'01.57
6 ROSCI Pietro Maria 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 31.28 32.25 1'03.53
7 BELLOTTO Nicolo' 1995 ITA Rari Nantes Spezia 31.72 33.74 1'05.46
8 MALERBA Francesco 1996 ITA Nuotatori Genovesi 32.60 34.40 1'07.00
9 NOCETI Nicolo' 1995 ITA Lavagna 90 33.91 35.96 1'09.87

10 ARECCO Nicolo' 1998 ITA Rapallo Nuoto 38.03 40.69 1'18.72
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